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avgörande och intressanta skeenden.

Bartolomeinatten
Den natt för drygt 450 år sedan då 3000 protestanter lönnmördades i Paris
för sin tros skull, totalt 10.000 i hela Frankrike.
 
Den fria människan, den fria församlingen
Om vad Bibeln och kyrkohistorien visar oss vad gäller enkelhet och frihet för
Guds församling, Guds eklesia, och om hur den apostoliska, urkristna
församlingen fungerade. Om hur den större delen av den tidiga kristenheten
snabbt började spåra ur och utvecklas allt mer mot en hierarkisk,
sakramentalistisk och våldsam ämbetskyrka!
 
Ignatius av Loyola, hans Andliga övningar och Jesuitorden
Vem var Ignatius av Loyola? Vad innebär hans Andliga övningar? Vad är
Jesuitorden?
Är Ignatiansk spiritualitet förenlig med en bibelförankrad kristen tro?
Ryms det i ett barnaskap inför Gud?
 
Josefus, Flavius - läs hans bok Judarnas gamla historia på svenska
 
Predestinationsläran och kalvinism
En genomgång av kalvinismens brister samt vilka konsekvenser en sådan tro
kan få.
 
När villfarelse kommer in promenerar förnuftet ut! (även som inspelning)
Om vad budlydnad, lagiskhet och villfarelser leder till, med Katolska kyrkan,
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Trosrörelsen och Korpelarörelsen som varnande och lärorika exempel.
Dessutom ett extramaterial om laestadianismen. En inblick i en liten bit av
Sveriges kyrkohistoria.
 
Reformationen, Gustav Vasa och Karl IX. Om Katolska ligan, Evangeliska
unionen, 30-åriga kriget och Gustav II Adolf
När reformationen säkrades i Sverige och Norra Europa. 70 avgörande år för
evangelisk tro i Sverige. Gustav Vasas nyordning i landet och Gustav II Adolf
som räddare av religionsfrihet. Guds välsignelse över Sverige för landets
insatser för reformationen.
 
Reformationen 500 år!
Den 31 oktober 2017 var det exakt 500 år sedan Martin Luther spikade upp
sina 95 teser på kyrkporten till slottskyrkan i Wittenberg. Läs om hur
reformationen påverkade vårt land och hur läget är idag.
 
Reformationen, Bibeln och folkets uppvaknande
Vad hände under reformationen, när folket fick möjligheten att läsa Bibeln?
Degenererar dagens kristenhet tillbaka till okunskap och andligt mörker?
 
Var Petrus kristenhetens förste biskop och påve?
Var Petrus i Rom? Var han biskop och påve? Var han kyrkans överhuvud?
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